di Masjid Islamic Center Jakarta
23 Muharam 1428 / 11 Februari

<http://dear.to/abusalma>

Maktabah Abu Salma al-Atsari

SALAFIYUN

MENEPIS TUDUHAN DUSTA

Oleh :

**Syaikh Ali bin Hasan bin Ali bin Abdul
Hamid al Halabi al-Atsari**
hafizhahullahu

Muhadharah di Masjid Islamic Center Jakarta, Ahad, 23
Muharram 1428H/11 Februari 2007M

Transkrip dan Alih Bahasa :

**Ustadz Abu 'Abdillah Arief Budiman
bin Utsman Rozali** *hafizhahullahu*

Publication : 1428, Robi' ats-Tsani 13 / 2007, Mei 1

Salafiyun Menepis Tuduhan Dusta

Ceramah Syaikh Ali Hasan al-Halabi al-Atsari

di Masjid Islamic Center Jakarta, Ahad, 23 Muharram 1428H/11 Februari 2007M

Alih Bahasa & Transkrip : Ustadz Arief Budiman bin 'Utsman

Disalin dari majalah As-Sunnah Edisi 01/Tahun XI/1428H/2007

© Copyright bagi ummat Islam.

Silakan menyebarkan risalah ini dalam bentuk apa saja selama menyebutkan sumber, tidak merubah content dan makna serta tidak untuk tujuan komersial.

Artikel ini didownload dari Markaz Download Abu Salma (<http://dear.to/abusalma>)

Maktabah Abu Salma al-Atsari